
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

За јавну набавку добара-канцеларијског материјала  

Редни број 28/2019 

 

 
 

 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Правни факултет  
Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 67   
Интернет страница наручиоца: www.ius.bg.ac.rs  
Врста наручиоца: Установа у облaсти високог образовања  
Врста предмета: Добра 

Опис услуге, назив и ознака из 

општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 28/2019 је набавка 

добара-канцеларијски материјал  - 30192000  

Уговорена вредност: 
814.785,00 динара, без ПДВ-а 

977.742,00 динара, са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: Једна  

Понуђена цена: 
814.785,00 динара, без ПДВ-а 

977.742,00 динара, са ПДВ-ом 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

814.785,00 динара, без ПДВ-а 

977.742,00 динара, са ПДВ-ом 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 

9. октобар 2019. године 

Датум закључења уговора: 14. октобар 2019. Године  

Основни подаци о добављачу: 

"IVADJO" д.о.о, ул. Стевана Марковића 8, 

11080 Београд-Земун, матични број: 06882641, 

ПИБ: 100011436; законски заступник:  

Милорад Карановић, директор 

Период важења уговора: једна година, односно до утрошка средстава 

 

 

 

http://www.ius.bg.ac.rs/

